EDITAL Nº 172/2023 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE MEDIADOR PRESENCIAL PARA
OS CURSOS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA (UnAC - IFES)

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso
de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, em parceria
com o Governo do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições
da  legislação  pertinente,  torna  pública  a  convocação  para  atuação  dos  candidatos  abaixo
classificados no Edital Nº 172/2023 - Seleção de cadastro de reserva de Mediador Presencial para
cursos do Programa Universidade Aberta Capixaba (UnAC-Ifes), do Sistema UniversidadES.
A Secretaria do curso enviará o e-mail de convocação para os candidatos convocados abaixo, que
deverão confirmar a atuação no prazo de 48 horas úteis a partir do recebimento do e-mail.

CONVOCAÇÃO

POLO UAB ARACRUZ

NOME COMPLETO MODALIDADE DE VAGA SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KATIANE BORGHI Ampla Concorrência (AC) DESISTENTE -

MIRNA FASSINA Ampla Concorrência (AC) CONVOCADO 1º

Vitória (ES), 28 de fevereiro de 2024.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022